
 

 

UCHWAŁA NR XIX/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/627/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 lipca 2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale  Nr LXIV/627/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 lipca 2018 r. : 

1) w §7 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów zespołów placówek mnożąc liczbę osób sprawujących funkcję dyrektora przez 50% 

wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela dyplomowanego.”.; 

2) w §8 punkcie 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek dla: 

a) nauczyciela szkoły nie może być wyższy niż 40% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

b) dyrektora zespołu placówek nie może być wyższy niż 50% otrzymywanego wynagrodzenia 

zasadniczego.”.; 

3) w § 9 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora zespołu placówek  

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny.”.; 

4) w § 10 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzona stanowisko określone w § 9 regulaminu przysługują dodatki 

funkcyjne w następujące wysokości: 

1) dyrektorowi zespołu placówek - od 1.500 zł do 3.000 zł; 

2) wicedyrektorowi zespołu - od 1.500 do 2 500 zł;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4972



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4972


		2025-06-11T11:49:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




